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MAVI (EU) 1C25 Finansal Sonuclar — Olumlu

1C25 Aciklanan Konsensus  Garanti
Net Satislar (TLmn) 9,777 9,862 9,822
FVAOK (TLmn) 1,997 1,682 1,895
FVAOK Marji 20.4% 17.1% 19.3%
Net Kar (TLmn) 837 606 598

Karlilik Beklentilerin Uzerinde

MAVI, 1C25'te 598mnTL olan beklentimiz ve 606mnTL olan piyasa beklentisinin tzerinde
837mnTL net kar aciklamistir. 1C24'te 1,324mnTL net kar vardi.

Sirket, 1C25'te 1,997mn TL FVAOK (bizim beklentimiz: 1,895mn TL) aciklarken, FVAOK mariji ise
%?20.4 olarak gerceklesmistir. Piyasa beklentisi 1,682mn TL FVAOK'e karsin %17.1 FVAOK mariji
olmasi yénundeydi. Yillik bazda, FVAOK'te %27 azalis ve FVAOK marjinda 3.5 puan daralma
vardir.

Satiglar yillik bazda %14 azalisla ile 9,777mnTL oldu. 1¢25'te birebir (LfL) magaza satislari TL
bazda %15.9, adet bazinda %13.4 geriledi. Alisveris sepeti nominal bazda %35,7 buytrken, real
bazda %1,9 kaguldu. Tarkiye Hazir Giyim ve Ayakkabi sektort enflasyonu Nisan ayinda yillik
%16.9 gerceklesti.

Ik ceyrekte yurtdisi gelirler sabit kur varsayimi altinda %14 geriledi.

Bazin normallesmesi ile birlikte birebir magaza performansinin Mayis ayinda iyilesme gosterdigi
belirtiimistir (nominal %41, adet bazinda %14 blyume).

1C25'te 1 acilis ve 3 kapanis ile toplam perakende magaza sayisi Nisan 2025 sonunda 350 oldu
(2024: 352; 2023: 336). ik ceyrekte 4 magazada metrekare genislemesi yapildi. Toplam satis
alani 189 bin m? (2024: 174.5 bin m?) olurken ortalama magaza buyuklugi 539 m? oldu (2024
535 m?; 2023: 519 m?)

Global gelirin %65'i perakende, %25'si toptan, %10'u e-ticaret kanallarindan gerceklesti.
Konsolide gelirin %91'i Turkiye satislarindan olustu.

ik ceyrekte, net nakit pozisyonu 6,071mnTL (4C24: 5,417mnTL) olmustur.
2025 yonetim beklentileri degismedi.
Piyasa etkisinin olumlu olmasini bekliyoruz

Ceyreklik sonuglarin hisse etkisinin olumlu olmasini bekliyoruz. Yilbasindan bu yana MAVI
BIST100 endeksinin %21 gerisinde kalmistir.

Sirket icin Endeks Uzeri (EU) olan tavsiyemizi devam ettiriyoruz. 12 aylik hedef fiyatimiz 563.5TL.

Sirket buglin saat 16:00'da telekonferans diizenleyecektir.

Siniflandirma: Acik
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Mavi Giyim Ozet Finansal
Sonuclar

(mn TL)

Net Satiglar

Brut Kar

Faaliyet Kari

FVAOK

Net Diger Gelir/Gider

Yatinm Faal. Gelirler

Finansal Gelirler (net)
Finansal Gelirler
Finansal Giderler
Parasal Kazanc/Kayip

VvOK

Vergi

Net Kar

Net Nakit

Calisma Sermayesi

Esas Faaliyet lle llgili Olusan
Nakit

Ozsermaye
Rasyolar

Brut Kar Marji
Faaliyet Kar Mariji
FVAOK Mariji

VOK Marji
Net Kar Marji

2C24

9,441

4,819
864

1,496

21
663
-874
23
658
-64
650
3612
1,565
2,194

10,596

51.0%
9.2%
15.8%

7.0%
6.9%

3G24
10,855
5,506
1,454
2,079
4
-3
-351
414
-766
23
1,103
-235
864
1,904
-4,990
-935

1,31

50.7%
13.4%
19.2%

10.2%
8.0%

4c24

9,873

4,597
611

1,265

-415
381
-797
-64
200
-112
102
4,271
-2,531
3,780

11,246

46.6%
6.2%
12.8%

2.0%
1.0%

1¢25
9,777
5,103
1,330
1,997

182

599
443
-841
-£5
1,110
-300
837
4,215
-2,729
1,881

12,069

52.2%
13.6%
20.4%

11.3%
8.6%

Arastirma
Degisim
11,405 -14% -1%
5,985 -15% 11%
2,107 -37% 118%
2,729 -27% 58%
177 3% a.d.

9 a.d. a.d.
-293 a.d. a.d.
529 -16% 16%
-822 a.d. a.d.
103 a.d. a.d.

2,000 -45% 456%
-664 a.d. a.d.
1,324 -37% 720%
4,019

-2,151

2,961

11,344

52.5% -0.3 puan 5.6 puan
18.5% -4.9 puan 7.4 puan
23.9% -3.5 puan 7.6 puan
17.5% -6.2 puan 9.3 puan
11.6% -3 puan 7.5 puan
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Model Portfoy hisseleri, Arastirma Bslumu’'nun Endeks Uzeri (EU) ve Endekse Paralel (EP) tavsiyesi verdigi hisseler arasindan;
sirketlerin uzun donemli mali verilerine dayali olarak yapilan temel analiz ve kisa vadeli beklentiler bir arada degerlendirilerek
olusturulmustur. Tercih etmedigimiz hisseler ise benzer analizler ile, Arastirma Bolumu'ntn Endekse Paralel (EP) ve Endeks
Alti (EA) tavsiyesi verdigi hisseler arasindan segilir. Model Portfoy degisiklik raporunda, hissenin portfoye giris ya da ¢ikis
gerekgesi belirtilir. Bir hissenin Model Portféy'e girmesi ya da ¢ikmasi uzun vadeli temel tavsiyesinin degistigi anlamina
gelmemektedir. Model Portfoy, sanal bir portfoy olup; piyasa beklentimiz ve de igerisinde yer alan hisselerin beklentileri
dogrultusunda agirliklandirlarak kimulatif performansi ile degerlendirilmektedir. Dolayisiyla Model Portféy ve Model Portfoy
kapsaminda yapilan degisimler, yatirnmcinin risk ve getiri tercihleri ile birebir értismeyebilir.

Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirnm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanligi hizmeti,
yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum
ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Veri ve grafikler gtvenirliligine inandigimiz saglam kaynaklardan derlenmis olup, yapilan yorumlar sadece GARANTI YATIRIM
MENKUL KIYMETLER A.S.'nin goérustnt yansitmaktadir. Bu bilgiler 1siginda yapilan ve yapilacak olan ileriye dénuk yatirimlarin
sonuglarindan Sirketimiz hicbir sekilde sorumlu tutulamaz. Ayrica, Garanti Yatirnm Menkul Kiymetler A.S.'nin yazil izni
olmadikca igerigi kismen ya da tamamen tgtncu kisilerce hig bir sekil ve ortamda yayinlanamaz, iktisap edilemez, alinti
yapilamaz, kullanilamaz. ileti, génderilen kisiye 6zel ve munhasirdir. ilave olarak, bu raporun génderildigi ve yukaridaki
aciklamalarimiz dogrultusunda kullanildigi tlkelerdeki yasal dizenlemelerden kaynakli ttim talep ve dava haklarimiz sakhdir.

Garanti BBVA Yatirm ile ilgili detay bilgilere https://www.garantibbvayatirim.com.tr/hakkimizda araciligiyla
erisebilirsiniz.
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